“Burada sözü edilen ‘çiftlik’in ‘Karalar Çiftliği’ olduğu, yerinde yaptığım
araştırma ve ablası Güzide Hanım’ın sözlerinden anlaşıldı. Bu çiftliğin Gönen ve
çevresinde sıralanan en azından on köyün Çerkes göçmenlere ait oldukları,
üstelik ‘Karalar Köyü’nün de, II. Abdülhamit’in anası Perestû Rahime Sultan’ın
köyü olduğu, yaptırdığı caminin kitabesinden (1306/1888), su kuyusunun da
yazılı taşından (1311/1893) anlaşılmaktadır” sözleri ile hikâyenin geçtiği
mekânın tarihî veçhesine kadar teferruat verir (s. 27, 28). Bu köyün Çerkes köyü
olmasına değinmesi de sebepsiz değildir. O, Ömer Seyfettin’in Çerkez asıllı
olduğuna dair bir takım bulgulara ulaştığını, bu yöndeki kaynakların inandırıcı
nitelik taşıdığını belirterek, eserdeki Dadaruh tipinin de nasıl bir gerçekliği ifade
ettiğini şöyle açıklar (s.